
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Diano Castello.  Responsabile Procedimento: Ascheri Enrica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  
 

COMUNE DI DIANO CASTELLO 

PROVINCIA DI  IM 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO 

N. 19 DEL 23/05/2024 REG.SERVIZIO 
N. 138 DEL 23/05/2024 REG.GENERALE 

 
OGGETTO: 

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO - IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI PER 
USCITE DIDATTICHE - CIG  B1A1IBADC9.      

 
L’anno duemilaventiquattro il giorno ventitre del mese maggio   nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO 

  

Visto il decreto di nomina del sottoscritto a Responsabile del Settore Economico-

finanziario; 

 

Richiamata la propria determina n. 218 del 30.08.2022, con la quale si affidava alla 

Società autopullman Diana  a r,l. di  Diano Marina, il servizio in oggetto indicato, per 3 anni 

scolastici; 

 

Considerato che il disciplinare prevede n. 5 uscite didattiche per anno scolastico e 

che l’Istituto Comprensivo ha chiesto di effettuare  ulteriori 14 gite; 

 

Dato Atto che la Ditta appaltatrice ha dichiarato la propria disponibilità ad effettuare 

le uscite richieste per la somma di € 80,00 + Iva cadauna; 

 

Visto il Bilancio di Previsione 2024, e la capacità derl cap. 1900.10.1; 

 

Dato atto che lo smart cig è: B1A1IBADC9; 

 

DETERMINA 

 

Di affidare, giusto quanto in premessa, il servizio relativo a n. 14 uscite didattiche alla 

Ditta Società Autopullman Diana a r.l., di San Bartolomeo al Mare, P.I. 00223480088, per il 

prezzo totale, Iva compresa, di € 1.232,00; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Diano Castello.  Responsabile Procedimento: Ascheri Enrica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Di imputare la spesa al cap. 1900.10.1 del Bilancio 2024, disponibile; 

 

Di dare atto che il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto Legislativo 
n° 267/2000, viene reso dal Responsabile proponente con la sottoscrizione del 
presente atto;  

 

di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata per n. 15 gg. all’Albo 
Pretorio dell’Ente; 
 
di provvedere all’aggiornamento dei dati nella sezione “amministrazione trasparente” 
secondo le indicazioni del D.Lgs. 33/2013; 

 
AVVERTE 

 
Contro il presente atto è possibile proporre ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo 
Regionale della Liguria nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione e/o notifica o ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione; 
Il diritto di accesso agli atti può essere esercitato rivolgendosi all’Ufficio Segreteria. 

 
 

                                    Il Responsabile del Servizio 
                                      Dr. Andrea Sacchetti 
 

 
 

 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Diano Castello.  Responsabile Procedimento: Ascheri Enrica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 138 del 23/05/2024 esprime 
parere FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, dal 
punto di vista della regolarità contabile; 
 
[ ] attesta  [ ] non attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi 
dell’art. 153, 5° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Diano Castello, lì 23/03/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to :  Dott. Andrea SACCHETTI 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
N.       del Registro Pubblicazioni 
 
La presente determina è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 30/05/2024 al 14/06/2024, come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Diano Castello , lì 30/05/2024                                                Il Responsabile della Pubblicazione 

F.to : Dott. Andrea SACCHETTI 

 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Diano Castello, _______________________ 

Il Segretario Comunale 
 

 
 


